UBND TỈNH HÀ GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:  281 /QĐ- VHTTDL

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày 30 tháng 9 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức giải Cầu lông
 tỉnh Hà Giang năm  2014 - Tranh giải REVILO

  GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO & DU LỊCH TỈNH HÀ GIANG

Căn cứ Quyết định số: 3093/QĐ-UBND ngày 22/9 năm 2008 của UBND
tỉnh Hà Giang về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hà Giang;

Căn cứ Điều lệ số 04/ĐL-VHTTDL  ngày 05/9/2014 của Sở Văn hóa, Thể thao
và Du lịch tỉnh Hà Giang về việc tổ chức giải Cầu lông tỉnh Hà Giang năm 2014-
Tranh giải REVILO;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng, Trưởng phòng nghiệp vụ Thể dục thể
thao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hà Giang,

ơ

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức giải Cầu lông tỉnh Hà Giang năm 2014 -
Tranh giải REVILO, gồm các ông, (bà) có danh sách kèm theo.

Điều 2. Trưởng Ban tổ chức giải có trách nhiệm thành lập các Tiểu ban giúp
việc, điều hành giải Cầu lông tỉnh Hà Giang năm 2014 - Tranh giải REVILO thành
công, thực hiện đúng Luật và Điều lệ quy định;

Nhiệm vụ của các thành viên BTC, do đồng chí Trưởng ban phân công; kết
thúc giải, BTC có trách nhiệm báo cáo UBND tỉnh, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể
thao & Du lịch bằng văn bản về toàn bộ quá trình tổ chức giải.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng nghiệp vụ TDTT, Giám đốc
Trung tâm HL&TĐ TDTT, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hà Giang và các
ông, (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh;
- Ban giám đốc Sở;
- Cty cổ phần Linh Đan (16 Hàng Hòm,
Hoàn Kiếm, Hà Nội);
- Cty CPSX&XNK Thành công
(Khu công nghiệp Dĩnh Trì-TP Bắc Giang;
- Văn phòng, Thanh tra,
 KHTC, NVTDTT, TTTTC;
- Các thành viên BTC;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

(Đã ký)

 Hoàng Văn Kiên

DANH SÁCH BỔ SUNG

Ban tổ chức giải Cầu lông tỉnh Hà Giang năm 2014 -Tranh giải REVILO
(Kèm theo Quyết định số: 281/QĐ-BTC ngày 30 / 9/2014

của Sở VH,TT&DL tỉnh Hà Giang)

1. Ông: Dương Tuấn Hùng - Phó GĐ Sở VHTT&DL    - Trưởng BTC;

2. Ông: Hoàng Phi Hùng - Tr.P NVTDTT Sở VHTT&DL - Phó BTC;

3. Ông: Hoàng Khắc Giang - GĐ Trung tâm HL&TĐTDTT - Phó BTC;

4. Ông: Nhật Minh Anh – Đại diện Công ty cổ phần Linh Đan - Phó BTC;

5. Ông: Nguyễn Văn Hải - Tr.P TTTTC Sở VHTT&DL - Thành viên;

6. Ông: Phạm Quang Thản - P.Chánh Thanh tra Sở VHTT&DL - Thành viên;

7. Bà: Lưu Ngọc Kim - P. Phòng KHTC Sở VHTT&DL - Thành viên.

8. Ông: Nguyễn Văn Vê - P.Phòng PA83 Công an tỉnh - Thành viên;

9. Ông: Nguyễn Đức Dũng - PGĐ Bệnh viện đa khoa tỉnh
10. Bà: Lưu Thị Hoa – Kế toán Tr.T  HL&TĐTDTT tỉnh

- Thành viên;
- Thành viên.

______________________